
Uchwała Nr. . . . . . . . . /2019 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia. . . . . . . . . . . 2019 roku 

w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z Mławskiej Hali Sportowej 
w Mławie. 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku, poz.511) w związku z §2 uchwały Nr XXXIII/256/2006 
Rady Powiatu Mławskiego z dnia 27 lutego 2006 roku w sprawie określenia warunków 
korzystania z Mławskiej Hali Sportowej w Mławie oraz ustalenia odpłatności z tego tytułu 
(Dziennik Urzędowy Woj. Maz. z dnia 6 kwietnia 2006 roku, Nr 67, poz. 2203), Zarząd Powiatu 
Mławskiego, uchwala co następuje: 

§1. 
Ustala się odpłatność za korzystanie z Mławskiej Hali Sportowej w Mławie w brzmieniu 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. 

Traci moc uchwała Nr 993/2018 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 29.06.2018 roku 
w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z Mławskiej Hali Sportowej w Mławie. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mławskiej Hali Sportowej w Mławie. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Mławskiegof 

1. Jerzy Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

\ \ A 
<t 

/Jj 



Załącznik Nr 1 do Uchwały 
N r . . . ..../2019 
Zarządu Powiatu Mławskiego 
z dnia 2019 roku 

Nr Miejsce w obiekcie MHS: Cena w PLN 
I Płyta Główna 
a Wynajem na treningi, zajęcia sportowe - 1 godz., max. 14 

ćwiczących 
*86,-

b Wynajem na turnieje, mecze z udostępnieniem zaplecza 
socjalnego - 1 godz., 

* 130,-

c Wynajem na imprezy masowe, 2000,-
II Sektor 
a Wynajem na treningi, zajęcia sportowe - 1 godz., max 12 

ćwiczących 
*54,-

b Wynajem na gry indywidualne - 1 godz., max 4 ćwiczących *20,-

III Sala Gimnastyczna z Matami 
a Wynajem na treningi, zajęcia sportowe - 1 godz., max. 16 

ćwiczących 
*54,-

IV Sala Fitness 
a Wynajem na treningi, ćwiczenia - 1 godz., max. 6 ćwiczących *42,-
V Sala Gier 
a Tenis stołowy, rzutki - 1 godz., max. 4 ćwiczących 5,- od osoby 

VI Sala Konferencyjna 
a Wynajem na cele szkoleniowe, zebrania, imprezy towarzyszące -

1 godz., 
70,-

VII Siłownia 
a Wstęp jednorazowy dla jednej osoby - 1 godz., 10,-
b Karnet miesięczny - bez limitu wejść 60,-
c Wejściówka - 10 wejść bez limitu czasowego, 50,-
d Wejściówka - 5 wejść bez limitu czasowego, 30,-
e Kluby - godziny trenerskie (max. 12 ćwiczących), 49,-

Podane ceny są cenami brutto, zawierają podatek VAT. 
Objaśnienia: 

• * Dzieci oraz młodzież szkolna, korzysta z 50% ulgi po okazaniu ważnej legitymacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego ', '' 

1. Jerzy Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 


